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Think ahead.

N14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® gucneHcepHble caneTku

benble

YnpaBnanTte 61U3HECOM C 60obLLEN S(PIEKTUBHOCTHLIO.
[uncnencepsl Tork Xpressnap Fit® noeanbHO nogxoasaT
OJ19 PECTOPAHOB BObICTPOro 06CY>KMBaHNS, 6aPOB U
kabe. B oTmume oT cTaHgapTHbIX AMCNEHCEPOoB A1s
caneTok, cucrtema Tork Xpressnap Fit® nossosisiet
06CY>XUTb BO/IbLLIEE KONNYECTBO MOCETUTENEWN,
SKOHOMUT MECTO Ha CKafle, a TakKe COKpaLLReT BOBOE
KOJIMYECTBO BbIOPOLLIEHHBIX HEMCMOIb30BaHHbIX
candetok, [yxcnonHble Tork Xpressnap Fit®
OMCNEHCEPHbIE CaNMETKN HaTypasibHble N3rOTOBNEHDI N3
100 % nepepaboTaHHOro Cbipbsd 63 OTHEMBaHNS. 3TO
N4 BbIOOP A9 TEX, KTO XOYET NOAYEPKHYTb CBOKO
3ab0Ty 00 OKpY»KatoLLEN Cpeae.

www.tork.ru
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ApPTUKY 15830
Cuctema N14

MeyaTb No

[nvHa B CNOXXEHHOM BM1ae

LLInpuHa B CNOXEHHOM
BUOe

TucHeHne Yes

[OnvHa B pasBepHyTOM
BUOE

LLInprHa B pa3BepHyTOM
BUOe cm

LiBeT White

[lonHopasmepHas caneTka, CroXeHHas
YH/KaIbHBIM 0Bpa30oM.

[Naukm ynakoBaHbl B MacTVK, YTO
obecnevnBaeT rmrmeHy caneTok, a
TakKe 0beryaeT ckiagnpoBaHe

KomMmnakTHas Kopobka ynpoLLaeT
[OOCTaBKY U XpaHeHue



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322541071831
720

100 mm
220 mm
255 mm
5.61 dm3
860.4 g
879.9¢

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322541071848
4320
6

267 mm
308 mm
446 mm
36.68 dm3
5.2kg
5.7kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322541172927
207360
288

2286 mm
800 mm
1200 mm
1.76 m3
247.78 kg
27259 kg

N14- Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

272900

272901

[Moxoxxue NpoayKThI

15850 18963
CepTtudukarol
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For Wiping
KOHTaKTbl
000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>xaHoBCKoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



